
گزارش

 همکاری ساترا و قوه قضاییه 
برای کاهش تخلفات نمایش خانگی

مدیرکل انفورماتیک معاونت حقوقی و امور مجلس قوه 
قضاییه اعلام کرد: قوه قضاییه از طریق معاونت ویژه ای 
که مخصوص پیشــگیری از وقوع جرم است می تواند 
کمک کند تــا فضای ارتکاب جــرم در حوزه صوت و 

تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی کمتر شود.
به گزارش روابــط عمومی ســازمان تنظیم مقررات 
رســانه های صوت و تصویر فراگیــر در فضای مجازی 
)ســاترا(، حجت الاســلام و المســلمین محمدامین 
حسامی مدیر کل انفورماتیک معاونت حقوقی و امور 
مجلس قوه قضاییه در حاشــیه بازدید از نمایشــگاه 
دائمی ســاترا گفت: حقیقتا ما اطلاع نداشتیم که این 
ســازمان در حوزه رســانه های صوت و تصویر فراگیر 
و شــبکه نمایش خانگی فضایی را فراهم کرده است 
تا رسانه های متقاضی مجوز مدتی به صورت آزمایشی 
فعالیت کنند تا ســکوها با راهنمایی های ساترا قوت 
بگیرند و بــه ارائه خدمات بپردازند. وی با اشــاره به 
اهمیت تنظیم گری فضــای مجازی اظهار کرد: بحث 
تنظیم گری برای ما در معاونــت حقوقی قوه قضاییه 
بحث مهمی است و چند شاخصه دارد که یکی از آنها 
بیشــتر از سایر شــاخصه ها مورد تأکید ما است و آن 
سرعت به روزرســانی قوانین و مقررات در تنظیم گری 

به دلیل تحولات فناوری است.
حســامی گفت: امروزه فناوری های نوین اطلاعاتی و 
ارتباطاتــی منتظر ما نمی مانند تا بــرای آن قاعده و 
قانون وضع کنیم، راه خودشــان را می روند و ما باید 
در همین فضای پرشــتاب تحولات فناوری ها بتوانیم 
مسیر تنظیم گری را پیش ببریم. مدیرکل انفورماتیک 
معاونت حقوقــی و امور مجلس قــوه قضاییه درباره 
زمینه هــای همکاری بیــن قوه قضاییه و ســاترا هم 
اعلام کرد: قوه قضاییه بر اســاس اصــل ۳۵۶ قانون 
اساســی یکی از وظایفی که دارد پیشــگیری از وقوع 
جرم اســت. اگر ما رفتارهای خلاف شــأن و خارج از 
چهارچــوب فرهنگی کــه در فضای مجــازی اتفاق 
می افتــد را جرم انگاری کنیم، قــوه قضاییه از طریق 
معاونت ویژه ای که مخصوص پیشگیری از وقوع جرم 
اســت می تواند کمک کند تا فضــای ارتکاب جرم در 
حوزه صوت و تصویر فراگیر و شــبکه نمایش خانگی 
کمتر شــود. وی در ادامه یادآور شد: دستگاه قضایی 
در دوره هــای اخیر به دنبال کاهش جرایم اســت و 
باید در حوزه صوت و تصویر فراگیر و شــبکه نمایش 
خانگــی هم به این موضوع توجــه کنیم که مجرم با 
متخلف فرق می کند. متخلف کسی است که از قوانین 
تنظیم گری تخطی کند اما مجرم شــخصی است که 
از قوانین کشــور تخطی می کند کــه معمولا جرایم 
بسیار سنگین و بازدارنده برای جلوگیری از وقوع جرم 

درنظر گرفته شده است.

خبــــر

چهلمین جشــنواره موسیقی فجر امسال، 
همان گونه که سال های گذشته نیز شاهد 
آن بوده ایم، بار دیگر در ســایه مشــکلات 
متعدد اجرایی و نقص های ســازمان دهی 
برگزار شد و موجی از نارضایتی را در میان 
رســانه ها، تماشــاگران و حتی هنرمندان 
برجســته به دنبال داشــت. ایــن رویداد 
فرهنگی که همواره به عنوان یکی از مهم ترین و تأثیرگذارترین صحنه های هنری 

کشور تلقی شده، امسال بار دیگر نتوانست انتظارات را برآورده کند. 
از نخستین روزهای برگزاری جشنواره، مشکلاتی در زمینه توزیع بلیط به چشم 
می خورد؛ سیســتم ناعادلانه توزیــع بلیط به ویژه میان خبرنــگاران و اصحاب 
رســانه، موجبات نارضایتی گسترده ای را فراهم ساخت و فضای خبری جشنواره 
را تحــت تأثیر منفی قــرار داد. این ناهماهنگی در توزیــع بلیط، علاوه بر ایجاد 
 ســردرگمی، تصویری از ضعف مدیریتی و ناهماهنگی میان بخش های اجرایی را 

به نمایش گذاشت.
در کنار این مشــکل، در برخی از کنسرت های پاپ که انتظار می رفت سالن ها با 
حضور پرشور تماشــاگران به طور کامل پر شود، صندلی ها به طور قابل توجهی 
خالــی مانده بود؛ این امر نه تنها نشــان از ناکافی بــودن برنامه های تبلیغاتی و 
اطلاع رســانی داشــت، بلکه بیانگر ضعف در جذب مخاطب و مدیریت مناســب 
ســالن های برگزاری نیز بود. تصاویر منتشــر شــده از ســالن های خالی، حس 
بی روحی و نبود جذابیت رویداد را در میان علاقه مندان به موســیقی تقویت کرد 

و موجی از انتقادات را به همراه داشت.
از ســوی دیگر، ناهماهنگی شــدید در زمان بنــدی و اجــرای برنامه ها یکی از 
بزرگ ترین چالش های جشنواره به شمار می آید. گزارش هایی از قطعی های مکرر 
برق در سالن رزمال منتشر شد که نه تنها باعث اختلال در اجرای زنده برنامه های 
موسیقی شد، بلکه حس ناامنی و نگرانی را در میان تماشاگران و شرکت کنندگان 
ایجاد کرد. این وقفه های فنی، همراه با ضعف های مدیریتی، نشــان دهنده نیاز به 

بازنگری جدی در شیوه های سازمان دهی این رویداد فرهنگی است.
بجز مشکلات اجرایی و فنی، یکی از جنبه های حساس جشنواره امسال، واکنش 
برخی از چهره های برجســته موســیقی بــه نحوه تقدیم روزهای جشــنواره به 

هنرمندان بوده است. 
حســین علیزاده، هنرمندی که همواره به اصالت و جدیت آثار خود مشهور بوده، 
از این تصمیم انتقاد کرد و اعلام نمود که تقدیم روزهایی از جشــنواره به برخی 
از هنرمندان به نظر می رســد صرفاً جنبه تبلیغاتی داشــته باشد و از روح واقعی 
جشــنواره فاصله بگیرد. او معتقد اســت که ارزش های موسیقی نباید در پشت 
تزئینات سطحی و مراســم های رسمی پنهان شود و باید به اصالت و جوهر هنر 

توجه بیشتری شود. 
محســن چاووشی نیز به صراحت ابراز نارضایتی کرد و گفت که چنین تقدیمی، 
پیام نادرســتی به مخاطبان القا می کند؛ پیامی که به جای تقویت ارتباط واقعی 
با هنر و انتقــال تجربه ای عمیق، صرفاً جنبه رقابتی و تفریحی را به جشــنواره 

اضافه می نماید. 
این انتقادات، که نمایانگــر دیدگاه های متفاوت هنرمندان درباره اهمیت مفهوم 

و اصالت جشنواره است، بحث های فراوانی را در فضای عمومی به همراه داشت.
یکی از دلایل اصلی بروز این مشــکلات، ناهماهنگــی میان بخش های مختلف 
اجرایی جشــنواره است. ضعف در ارتباط میان تیم های فنی، تبلیغاتی و اجرایی، 
ســبب شــد تا هماهنگی لازم برای اجرای بدون نقص برنامه ها حاصل نشــود و 
حتی در لحظات حســاس اجرا، مشــکلات فنی نظیر قطعی بــرق یا نقص های 
سیســتم صوتی رخ دهد. این ناهماهنگی، علاوه بر اختــلال در جریان رویداد، 
 باعث شــد تا تماشاگران و مســئولان احساس ســردرگمی و نارضایتی عمیقی 

داشته باشند.
مشــکل توزیع بلیط نیز به عنــوان یکی از دغدغه های اصلی جشــنواره مطرح 
اســت. نبود یک سیســتم توزیع منصفانه و کارآمد، موجبات نارضایتی رسانه ها 
و خبرنگاران را به دنبال داشــت و تصویــری از ضعف در نظارت بر این بخش از 
اجــرا ارائه داد. این موضوع، علاوه بر ایجاد نارضایتی در میان اعضای رســانه ای، 
تأثیر منفی بر روند پوشــش خبری جشنواره داشــت و باعث شد تا اطلاعات و 
گزارش های منتشــر شــده از رویداد، لایه ای از ابهام و ســردرگمی را به همراه 

داشته باشد.
همچنین، خالی بودن صندلی ها در سالن های برخی از کنسرت های پاپ، علاوه بر 
نشان دادن ضعف در جذب مخاطب، بر تصویر کلی جشنواره و نحوه مدیریت آن 
سایه افکند. انتظار می رفت که در چنین رویدادی با حضور هنرمندان برجسته و 
اجرای زنده موسیقی، سالن ها پر از تماشاگران شود و فضایی از شور و نشاط خلق 
گــردد؛ اما واقعیت برخلاف این انتظار، حس بی تفاوتی و ناهماهنگی در برگزاری 
را به نمایش گذاشــت. در کنار این مشــکلات اجرایی و فنی، نارضایتی هایی که 
از ســوی هنرمندان مطرح به گوش می رسد، نمایانگر نیاز به بازنگری اساسی در 

جهت احیای روح جشنواره است. ه

نرمندان بر این باورند که جشــنواره موسیقی فجر باید علاوه بر ارائه برنامه های 
هنری، به عنوان بســتر اصلی انتقال ارزش های فرهنگــی و اصالت هنری مورد 
توجه قرار گیرد؛ چیزی که در سال های اخیر، با تمرکز بیش از حد بر جنبه های 
تبلیغاتی و ســطحی، کمتر به چشم می خورد. این انتقادات نشان دهنده اختلاف 
دیدگاه های میان هنرمندان و مدیران جشــنواره است و باید به عنوان آینه ای از 

وضعیت کنونی جشنواره در نظر گرفته شود.
با وجود تمام این مشــکلات، باید اذعان کرد که جشنواره موسیقی فجر همچنان 
جایگاهی ویژه در دل علاقه مندان به موسیقی و هنر دارد. اما برای حفظ و ارتقای 
این جایگاه، ضرورت دارد تا ســازمان دهندگان این رویداد فرهنگی، با بهره گیری 
از تجربیات گذشته و گوش دادن به انتقادات سازنده، اقدام به بهبود های اساسی 
نمایند. ارتقای سیســتم های توزیع بلیط، بهبود هماهنگی میان تیم های اجرایی 
و فنــی، تقویت نظارت بر برنامه ریزی و اجــرای دقیق برنامه ها و توجه جدی به 
انتقــادات هنرمندان، می تواند موجبات تحول مثبت در برگزاری جشــنواره های 

آتی را فراهم آورد.
در نهایت، جشنواره موسیقی فجر امسال، علیرغم جایگاهی که همواره در فرهنگ 
موسیقی کشور داشته، بار دیگر نشان داد که برای ارائه یک تجربه هنری بی نقص 
و به  یاد ماندنی، نیاز به بازنگری در سیســتم های مدیریتی و اجرایی وجود دارد. 
نارضایتی های گسترده از مشکلات اجرایی، فنی و حتی تصمیمات مدیریتی نظیر 
تقدیم روزهای جشــنواره به برخی از هنرمندان برجســته، تنها بخشی از تصویر 
کلی این رویداد فرهنگی است که نشان از ضعف های موجود در زنجیره برگزاری 
جشنواره دارد. اگر چه حضور هنرمندان برجسته و اجرای زنده موسیقی، می تواند 
موجبــات جلب رضایت و شــور و شــوق در میان مخاطبــان را فراهم آورد، اما 
ایــن موضوع به تنهایی کافی نیســت؛ زیرا بدون توجه به جزئیات ســازماندهی 
 و رفــع نقص های فنــی و اجرایی، ارزش واقعی جشــنواره هرگز بــه اوج خود 

نخواهد رسید.
از این رو، امید می رود که در دوره های آتی، سازمان دهندگان جشنواره موسیقی 
فجــر با همکاری نزدیک تر میان بخش های مختلــف و بهره گیری از راهکارهای 
نوین مدیریتــی، بتوانند موجبات تحول و بهبود را فراهم آورند و جشــنواره ای 
بــا اصالت، هماهنگی و اجــرای بی نقص ارائه دهند. تنها در این صورت اســت 
که جشــنواره می تواند به عنوان نقطه عطفی در عرصه فرهنگی و هنری کشــور 
 باقــی بماند و موجبــات رضایت واقعی هنرمندان، رســانه ها و تماشــاگران را 

فراهم آورد.
در پایان، آنچه که از این جشــنواره به وضوح آشــکار می شود، نیاز به بازنگری و 
تحول در شــیوه های اجرایی و مدیریتی آن است؛ نیاز به بازگشت به ارزش های 
اصلی هنر و موســیقی، جایی که در آن تقویت ارتباط واقعی با مخاطبان و حفظ 
اصالت هنری از هر چیز دیگری مقدم باشــد. جشــنواره موسیقی فجر، با وجود 
مشکلات فراوان امسال، فرصتی است برای یادآوری این نکته که هنر و موسیقی، 
در کنار زیبایی های اجرایی خود، نیازمند سیســتمی منســجم و هماهنگ برای 
ارائه بهترین نســخه از خود هســتند؛ سیســتمی که بتواند با استقبال گسترده 
هنرمنــدان و علاقه منــدان، موجبات احیــای روح فرهنگی و هنــری جامعه را 
 فراهم آورد و از این رو، جشــنواره های آتی را به سطحی بالاتر و با اعتبار بیشتر 

ارتقا دهد.
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فجر چهلم؛ نغمه های ناتمام در پرده ی ناکامی های سازمانی

بــزرگ  علوی در ســال های قبــل از انقلاب، 
ممنوع القلم شد و داستان هایش اجازه انتشار در 
ایران نیافت. در آن سال ها، رمان »چشم هایش« 
در چاپخانه های مخفی یا به صورت نسخه های 
دســت نویس تکثیر می شد و خواندن و داشتن 

آن جرم ِ سیاسی محسوب می شد!
به گزارش ایســنا، بزرگ علوی )ســیدمجتبی 
علوی(  ۲۸ بهمن ۱۳۷۵، در ۹۳سالگی در  برلین 
درگذشت، او که از پیشــگامان داستان نویسی 
جدید و نویسندۀ مشــهور چپگرای ایران است 
در ۱۳ بهمــن ۱۲۸۲ شمســی در تهران و در 
خانواده ای اهل سیاســت بــه دنیا آمد. پدرش، 
سیدابوالحســن، که از فعالان جنبش مشروطه 
بود و در آلمان به »کمیتۀ ملیون« پیوسته بود، 
در یکی از سفرهای پنهانی اش به ایران )۱۳۰۲(، 
پســران خود، بزرگ و مرتضی را بــرای ادامۀ 
تحصیل به آلمان برد. علوی، پس از بازگشــت 
به وطن، در ۱۳۰۷ معلم زبان آلمانی هنرستان 
صنعتی شیراز شد. سپس به عنوان مترجم یک 
آلمانی به گیلان رفت. این سفر بعدها الهام بخش 
معروف ترین داستان کوتاه او »گیله مرد« شد. او 
در ۱۳۰۸، به تدریس زبان آلمانی در هنرستان 
صنعتی تهران پرداخت و با فضای روشنفکری 
 پایتخــت، ازجمله محفل ادبــی صادق هدایت

ارتباط یافت.
علوی با انتشــار نخســتین اثــرش، مجموعۀ 
داســتان چمدان )۱۳۱۳( به عنــوان یکی از 
پیشگامان داستان نویسی جدید ایران شناخته 
شد. او سال ۱۳۱۶ به اتهام عضویت در »تشکّل 
کمونیستی« بازداشــت و به هفت سال زندان 
محکوم شد و نخســتین مرحله از کار ادبی او 
یعنی نگارش و ترجمۀ آثار ناسیونالیســتی و 

روان شناختی، به پایان رسید.
علوی پــس  از آزادی از زنــدان ورق پاره های 
زندان )۱۳۲۱(  و  پنجاه و ســه نفر را نیز در 
۱۳۲۲ منتشر کرد. سال های ۱۳۲۰ تا ۱۳۳۲ 
پربارترین دورۀ فعالیت ادبی اوست. مهم ترین 
دســتاورد ادبــی ایــن دوره از زندگی علوی 
مجموعۀ داســتان »نامه ها« )۱۳۳۰( و رمان 

»چشمهایش« )۱۳۳۱( است.
»چشمهایش« شــاخص ترین اثر بزرگ علوی 
اســت که ۷۲ ســال پیش به چاپ رســید و 
اکنون چاپ پنجاه وپنجم آن در انتشارات نگاه 
در دسترس علاقه مندان است؛ هرچند باید به 
این عــدد و رقم کتاب هایــی را که به صورت 
غیرقانونی منتشر می شــود و در بساطی های 
کنار خیابان به وفور یافت می شود، اضافه کرد.

»چشــمهایش« روایــت یکی از دوســتداران 
نقــاش معروفی به نام »ماکان« اســت که به 

دنبــال راز مرگ مشــکوک اســتاد در تبعید 
است؛ استاد ماکان نقاش بزرگ که یک مبارز 
سیاســی علیه دیکتاتوری رضا شــاه است در 
تبعید درمی گذرد. یکی از آثار باقی مانده از او، 
به نام »چشمهایش«، چشم های  است  پرده ای 
زنی که گویا رازی را در خود پنهان کرده است. 
راوی داستان که ناظم مدرسه و نمایشگاه آثار 
استاد ماکان است، سخت کنجکاو است راز این 
چشم ها را دریابد. بنا بر این سعی می کند زن 
در تصویر را بیابد و از ارتباط او با استاد ماکان 
بپرسد. پس از ســال ها ناظم، زن مورد نظر را 
می یابــد و در خانه او با هم گفت وگو می کنند. 
زن بــه او می گوید که او دختــری از خاندانی 
ثروتمنــد بوده اســت و به خاطــر زیبایی اش 
توجه مردان بســیاری را جلب خود می کرده 
اما آن ها برای او ســرگرمی ای بیش نبودند و 
تنها اســتاد ماکان بود که توجهی به زیبایی و 
جاذبه اش نداشــته است. زن برای جلب توجه 
اســتاد با تشــکیلات مخفی سیاسی زیر نظر 
اســتاد همکاری می کند اما استاد نه فداکاری 
او را جدی می گیرد و نه احساســات و عشــق 
او را درمی یابد. در آخر اســتاد توســط پلیس 
دستگیر می شــود و زن به درخواست ازدواج 
رییس شــهربانی که از خواســتگاران قدیمی 
او بوده  اســت به شــرط نجات استاد از مرگ 
پاسخ مثبت می دهد. استاد به تبعید می رود و 
هرگز از فداکاری زن آگاه نمی شــود. در تبعید 
پرده چشــم هایش را می کشد، چشم هایی که 
زنی مرموز اما هوس بــاز و خطرناک را نمایان 
می کنــد. زن می دانــد که اســتاد هرگز او را 

نشناخته است و این چشم ها از آن او نیست.
حسن میرعابدینی در کتاب »پیشه دربه دری« 
دربــاره ایــن کتــاب می نویســند؛ در رمان 
»چشمهایش« بیش از سیاست، قصه عشق را 
می خوانیم، زیرا به قــول م. آزاد »علوی باطنا 
مردی سودایی اســت و در حقیقت توی خط 
آن حرف ها )سیاســت( نیســت. چشمهایش 
و تکه هایی از نامه ها لحن و محتوای اشــرافی 
اما انسان دوســتانه دارد... علوی نویسنده بود و 
صادق و همین صداقت بود که شوروغوغا و یأسِ 
)داستان های( او را از پشت امیدواری )سیاسیِ 
مقاله هایش( نشان می داد.« نزدیکانش بر آن اند 
که صداقت او با سیاست بازی و تحزب در تضاد 
بود. پرویز ناتل خانلری او را »نویسنده صمیمی 
و احساساتی« باز می شناسد، نویسنده ای تغزلی 
که خوش دارد حماسه سرایی کند. پیوستن او 
بــه حزب توده ایران نیز، بیش از آنکه از باوری 
مرامی ناشــی شــود، حاصل نوعی کنجکاویِ 
معلم منشــانه اســت. خودش می گوید: »من 

نویسنده هســتم، به کار سیاست نمی خورم«. 
با این حال، عمری را به وابســتگی های حزبی 
گذراند و از نوشتن آن چنانکه باب طبعش بود 

دور افتاد. 
علوی مبدع یا برجسته سازِ گرایش های ادبیات 
زندان )حبســیات جدیــد( و ادبیات مهاجرت 
در داستان نویســیِ زبان فارســی است. او، در 
ســال های قبل از انقلاب، ممنوع القلم شــد و 
داســتان هایش اجازه انتشــار در ایران نیافت. 
در  »چشــمهایش«  رمــان  ســال ها،  آن  در 
چاپخانه های مخفی یا به صورت نســخه های 
دســت نویس، تکثیر می شد و این درحالی بود 
که خواندن و داشتن آن جرم ِ سیاسی محسوب 
می شد! این جوّ، و نقش آفرینیِ چهره داستانیِ 
»نقاش مبارز و ضدرژیم«، شخصیت نویسنده 
را در مِهی از رمزوراز پوشــانده بود و قهرمان 
رمان را به الگوی رفتاریِ نسلی از آرمان گرایان 

دهه ۱۳۴۰-۱۳۵۰ بدل کرده بود. 
میرعابدینــی در کتاب خود نوشــته اســت؛ 
»ســالاری ها«)۱۳۵۷(،  رمان های  بزرگ علوی 
را  »روایــت«)۱۳۷۷(  و  »موریانــه«)۱۳۷۲( 
می نویســد اما در هیچ کدام از آن ها نمی تواند 
نومایگیِ مضمونی و ســاختاریِ چشمهایش را 
تکرار کند. حســین پاینده، منتقد ادبی نیز بر 
این موضوع صحه گذاشته و گفته است؛ »علوی  
 رمان های دیگری نیز نوشت که از جمله آن ها، 
رمان »سالاری ها«ســت که درباره افت و خیز 
یک خانواده اشرافی در حدود سال ۱۳۰۰ است. 
رمان بعدی او در ســال ۷۲ به نام »موریانه ها« 
است که راوی آن یک ســاواکی است و رمان 
دیگر او به نام »روایت« که در ســال ۷۷ چاپ 
شــد، زندگی یک مبارز سیاسی قبل و بعد از 
کودتای ۲۸ مرداد اســت که این سه رمان به 
لحاظ تکنیک و دیگر اصول نویسندگی به هیچ 
عنوان به پای »چشمهایش« نمی رسد؛ چرا که 
اگر رمان به دنبال ترویج ایدئولوژی باشد، دیگر 
رمان نمی شــود.« پاینده، درباره بزرگ علوی 
گفته اســت؛ من معتقدم که بزرگ علوی هم 
مانند بسیاری از نویسندگان دیگر ما نامکشوف 
مانده اســت و جالب اســت که خود او در این 
بــاره می گوید که اطرافیان من به من بی توجه 
بوده اند و نقلی از اوســت که می گوید همکاران 
من تعریف و تمجید سرشان را بخورد، اگر هم 
اســم من را در روزنامه خواندند، به روی شــان 
نیاوردند و این مســأله می تواند برای بسیاری 
از نویســندگان امروز ما هم درس بزرگی باشد 
که از بی توجهی به آثارشان گله مندند؛ چرا که 
می بینیم به نویســنده ای مثل بزرگ علوی هم 

بی توجهی می شده است.

عاشقانه ای که خواندنش جرم سیاسی بود
نویسنده ای که اعتقاد داشت وسط راه مانده است!

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015244 مورخه 07/ 11/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001006 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالســتار شهابی به شناسنامه شماره 27 کد 
ملــی 2032277395 صادره گنبدکاووس  فرزند انا محمد متولد 1364 در ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 176127  مترمربــع از پلاک 2183 فرعی از 33- 
اصلــی واقع در اراضی روســتای عــوض حاجی بخــش 14 حوزه ثبت ملــک گنبدکاووس 
خریداری مع الواســطه از محل تمامت مالکیت مشاعی و مع الواسطه آقای بزرگان شهابی 
فرزند ابراهیم به مقدار یک هکتار خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12790 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004015246 مورخه 07/ 11/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001008 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســان شــهابی به شناسنامه شماره 60 کد ملی 
5319554591 صادره مراوه تپه  فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 79025  مترمربع جدا شــده از پلاک 2183 فرعــی از 33- اصلی واقع در 
اراضی روستای عوض حاجی بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس خریداری مع الواسطه 
از آنا محمد شهابی فرزند ابراهیم به مقدار یک هکتار خود متقاضی محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12792 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1403  /11  /13 مورخــه   140360312004013254 شــماره  رای  برابــر 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1398114412004000483 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای انه محمد ایمر 
فرزند چهاریارقلی به شناســنامه شماره 1793 کد ملی 6289372076 صادره گمیشان 
متولد 1334 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 143000 مترمربع پلاک 
1- اصلی بخش 11 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در اراضی ایمر- ایمر ملاساری - جنب 
آب بندان خریداری مع الواســطه از صاحبان نســق اولیه آقایان جان محمد رعیتی و علی 
اکبر قاســمی و نورمحمد جزیده  محرزگردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12794 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004013920 مورخه 20/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004001129 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم نعیمه عظیمی فرزند آنه محمد به شناســنامه 
شــماره 2795 کد ملی 2030624799 صادره گنبدکاووس متولد 1353 در ششدانگ 
یــک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 70/ 10  مترمربع پــلاک 2321 فرعی از 
1- اصلــی بخــش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در روســتای پلــی حاجی ورودی 
اول خریداری مع الواسطه از آنه گلدی آق آتابای محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12796 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012896 مورخه 09/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1401114412004000797 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای محمد حســین قائمی نژاد فرزنــد ملنک به 
شناسنامه شماره 2744 کد ملی 2030624284 صادره  گنبدکاووس متولد 1354 در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ) قطعه اول به مساحت 7985 مترمربع 
جدا شده از پلاک شماره 1198 فرعی و قطعه دوم به مساحت 1045 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1197 فرعی از 2- اصلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در اراضی 
قریه قوچمراد روستای زابلی محله خریداری بلاواسطه از حسن حسن نژاد اینچه برون و 
تازه گل سقر محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12755 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره های 140360312007005288 مورخ  26/ 10/ 1403 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه های 1403114412007000282 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوروزی به شناســنامه شماره 4 و کد ملی 
6249870636  صادره از آزادشــهر فرزند قربان در ششــدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شــده به مســاحت 65/ 263 مترمربع از پلاک شــماره 250/ 10- اصلی 
واقع در شــهر آزادشهر - خیابان شــهید رجائی - خیابان مکتب الزهرا- گلزار شانزدهم 
بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از یکی از مالکین 
رســمی مشــاعی علیرضا یازرلو فرزند عبدالرضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشــار نوبت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم:  29/ 11/ 

1403 م-الف: 12805  
هادی عطایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004012823 مورخه 08/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400814 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالملک خرمالی به شناســنامه شماره 15 کد 
ملــی 2031832905 صادره گنبدکاووس فرزند ســلیمان متولد 1345 در ششــدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 50/ 150  مترمربع پلاک شــماره  6295 
فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبدکاووس- خیابان 
فارابی - کوچه فارابی 12 خریداری مع الواســطه از نورمحمد وحدی محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12813 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004014824 مورخه 08/ 10/ 1403 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441200400532 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد آق ارکاکلی به شناســنامه شــماره 38 کد 
ملی 4869965526 صادره کلاله فرزند نظر متولد 1363 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شــده به مســاحت 35/ 226  مترمربع جدا شده از پلاک شماره  2867 فرعی 
از 1- اصلــی بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبــدکاووس واقع در گنبد- چهــارراه آق آباد 
خریداری از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرزگردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 15/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 29/ 11/ 

1403 م-الف: 12815 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

منتــقد
علی کلانتری


